



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
21/oct./2024 14:02:16	DER105

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	15121501/Aceite motor				
	FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO AIRE MARCA FRAM 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|C893257F-3928-3E4C-9485-37444358A276|2024-10-21T14:24:25|SCD110105654|LbDmr1zALw3+izEUTYOLTb3vP37x+m3Fhdd2T7nszFxBB0eJmX6rTikzqd7NncDhVTHdCSKqNfyreDpaDpbGasOvtjJfZbt/IOCzs9S6Vmm8OQj0uMPqwnYwG2jTl2QnFrWdAZm|BQShCz/ZuoplabnHnmEgCKG/5Oy1NWewZT0ONBtqoj5CRR8tjPcRubnNfC2oO7fGZJrieKToZJM540bry2EpNyCabz0sR2WTLfCWHv1BboCS5vnd+LnGWNA7oQm+mKB/C6CL1EVT+dqi7LJvs/G3bw7W8HZb8DKCo/uzNgr3rJUT2aA7jIRPpbjBRhHIQly9d5Ych5iDIA=|=|00001000000702501858||

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
21/oct./2024 14:02:16	DER105

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Sello digital del CFDI:
LbDmr1zALw3+izEUTYOLtB3vP37x+m3Fhdd2T7nszFxBBOeJmX6rTiKzqd7NNcDhVTHdCSKqNfyreDpaDpbGasOvtjJfZbt/IOCzs9S6Vmm8OQj0uMPqwnCywG2jTl2QnFrWdAZmI8QSIhCx/ZuoplabnHNmEgCkG/SOy1NWewZT0ONBtqj5CRR8tjPcRuBnNfC2oO7fGzJrieKToZJM540bRy2EpNYcabz0sR2WtflCWvH1BboCs5VnD+LnGWN7oQm+mKB/C6CL1EVT+dqi7Ljvs/G3bw7W9HZb8DKCo/uZNgpr3rJUT2aA7jIRPpbjBRhHlQly9d5Ych5iDIA==

Sello digital del SAT:
T8HnqLdse+yvZpohkHt4oKXiMKeT0rWN4hTM0lvTFZxUULoP5owqRU/okG3kj81xZanXb3NXF1xqHLj1jIDZuuSRxeP9qaUGryMgDc6PPzAvWNTK3nvKmkue0oSVhNPHpFBtdrlrEQ2FVzsDFM+QTawFPXy07RN46HoMrhYF69TowxFoV5dwiwpQ2qQpWqjDXd0u1yTUa+8brvTEYgliF74H9HyqeKDPxYCR7ORWIFHO4TC2vZWYeLG7vPIXvEOMz0pTUKUSrQVnSB3k21IFNijES6gos3S1xPhxGvrwAe55nL5EsQuC/Ek3L41xXP6QnBpEusCkgkVvdbG0Gug==

	(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 49/100 m.n.) PLACA: CM-325A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M SERIE: 3N1CN8AEXPL858700 SOLICITUD: RV1415-0419 KILOMETRAJE: 30260 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	4,504.73 720.76
		Total (MXN)	5,225.49